РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2026 г. № 7-202
г. Трубчевск

О внесении изменений в Положение об отделе образования администрации Трубчевского муниципального района, утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.03.2015г. № 5-98

Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от 05.02.2026 г. №542, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести изменение в Положение об отделе образования администрации Трубчевского муниципального района, утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.03.2015 № 5-98:
1.1. В разделе 1 «Общие положения» пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
«1.7. Местонахождение:
Юридический адрес: 242220, Российская Федерация, Брянская область, муниципальный район Трубчевский, городское поселение Трубчевское, город Трубчевск, улица Урицкого, дом 42А.
Фактический адрес: 242220, Российская Федерация, Брянская область, муниципальный район Трубчевский, городское поселение Трубчевское, город Трубчевск, улица Урицкого, дом 42А.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальных сайтах Трубчевского муниципального района, администрации Трубчевского муниципального района и отдела образования администрации Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского
муниципального района						В.В.Евсеев